
UCHWAŁA NR VI.45.2024 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.1283 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2024, poz.1530 ze zm.), Rada Gminy Parchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr V.36.2019 Rady Gminy Parchowo z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parchowie dodaje się w §3 punkt 
27 w brzmieniu: 

„27. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jereczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58EECCB-BC6C-4DDF-915C-62BF7732F4F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parchowie ma na celu uregulowanie 
formalnych podstaw wyznaczenia  GOPS w Parchowie jako jednostki  prowadzącej pracę z rodziną 
przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych, zgodnie z art. 10 
ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B58EECCB-BC6C-4DDF-915C-62BF7732F4F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.45.2024 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-21T09:06:56+0100




